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Vuoden 2021 talousarvio sisältää kustannuspaikalla 1251 suurtapahtumiin 
346.000 euron suuruisen määrärahavarauksen.  
 
Suurtapahtumien yhteistyösopimuksiin tehdyn talousarviovarauksen tavoitteena 
on aikaansaada kaupunkiin erilaisia kohderyhmiä kiinnostavia tapahtumia, jotka 
edistävät matkailua ja yritystoimintaa, luovat myönteistä kaupunkikuvaa ja lisäävät 
asukkaiden viihtyvyyttä. Tapahtumien tukemisella on myös laajempaa 
elinkeinopoliittista merkitystä, myönteisiä aluetaloudellisia vaikutuksia ja 
tapahtumat lisäävät kaupungin kiinnostavuutta opiskelu-, työ- ja 
asuinpaikkakuntana. 
 
Vastuu tapahtumien järjestämisestä ja turvallisuusjärjestelyistä sekä niiden 
edellyttämistä suunnitelmista ja toimenpiteistä on tapahtuman järjestäjällä. 
Suurtapahtuma-avustuksien päätöksien pohjalta tehtävissä tarkemmissa 
yhteistyösopimuksissa määritellään kaupungin tuen ja yhteistyön muodot sekä 
tapahtuman vastikkeet kaupungille.  
 
Tuen merkitys on suuri myös tapahtumajärjestäjän taloudellisen riskin 
pienentämisen kannalta ja tuki on usein myös tapahtuman toteutumisen 
välttämätön edellytys. Usein tapahtumat käyttävät kaupungin tiloja ja niistä 
peritään tilavuokraa normaalisti. Tapahtumiin liittyy usein runsaasti tilapäisten 
rakenteiden rakentamista. Suurtapahtumaan valmistautuminen edellyttää usein jo 
vuosia etukäteen toteutettavaa tapahtumajärjestäjien ja kaupungin yhteistyötä. 
 
Vuoden 2020 aikana tapahtuma-ala on kohdannut merkittäviä toimintaan liittyviä 
rajoitteita koronapandemian myötä. Pandemian jatkuessa vaikutukset ovat 
nähtävissä myös vuonna 2021, kun yleisiä kokoontumisrajoitteita on asetettu 
myös kuluvan vuoden aikana. Tässä vaiheessa vuotta monella 
tapahtumajärjestäjällä on vielä avoinna, kuinka tapahtumia tullaan tuottamaan 
koronapandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten aikana viranomaisten 
terveysturvallisuusohjeet sekä vaatimukset huomioiden. Toimintaympäristön 
muutoksista johtuen alueen suurtapahtumien suunnitelmat vuodelle 2021 ovat 
vielä epäselviä ja suurtapahtumahakemuksia tuodaan kaupunginhallitukselle 
käsiteltäväksi suunnitelmien tarkennuttua lähikuukausina.  
 
Tuetuilta tapahtumilta edellytetään raportointia tapahtuman toteutumisesta. 
Kaupunginhallitus on 16.11.2009 § 684 hyväksynyt Joensuun kaupungilta 
avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa 
koskevat yleiset ohjeet. Suurtapahtumatuen saajien kanssa laaditaan 
yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksissa huomioidaan myös koronasta johtuvat 
sopimuksen purkamisen ehdot. 
 
Kaupunginhallitukselle esitetään päätettäväksi seuraavat suurtapahtuma-
avustushakemukset. 
 
1. Suomen suven avaus 4.6.20210 
 
Suomen suven avaus on vuonna 1985 käynnistynyt alakoululaisten 
laulutapahtuma, joka kruunaa kouluvuoden. Joensuun Laulurinteelle on 
kokoontunut vuosittain 6000 lasta ympäri maakuntaa. Lapsikuoroa säestää 
Joensuun puhallinorkesteri vahvistettuna Joensuun kaupunginorkesterin 
puhaltajilla. Usea eturivin artisti on saanut kokea, millaista on laulaa tämän 
monituhatpäisen kuoron solistina. Suomen suven avaus kerää Laulurinteen 
kentälle joka kerta 15.000 hengen yleisön.  
Kuluvan vuoden Suven avaus järjestetään virtuaalisesti, vuoden 2020 tavoin. 
Suomen suven avaus -video julkistetaan koululaisille ja yleisölle perjantaina 4.6. 
klo 9 Joensuun kaupungin Youtube-kanavalla. Video on katsottavissa julkaisun 



jälkeen yhden kuukauden ajan.  Video vastaa suven avauksen formaattia 
välijuontoineen, alkaen Suvivirrestä ja päättyen Karjalaisten lauluun. Suven 
avauksen artistivieraana on tänä vuonna Elastinen, joka esittää videolla Tuulettaa-
kappaleensa ja vastaa oppilaiden esittämiin kysymyksiin. Videolle on kuvattu 
materiaalia Joensuun eri kouluista ja oppilaista. Lisäksi Suven avaus -videolla 
esiintyy Palloässät-yhtye ja Sirkus Supiainen. Tilaisuuden juontavat Teatteri 
Traktorin nuoret näyttelijät. Suven avaus -videon toteutuksesta vastaa Suven 
avaus -työryhmä, Enon verkkokoulu ja kaupungin viestintä- ja tapahtumapalvelut. 
 
Tapahtuman toteuttaa varhaiskasvatus- ja koulutuskeskus ja tapahtumaan on 
varattu suurtapahtumamäärärahoista vuosittain 34.000 euroa.  Kuluvan vuoden 
Suven avauksen toteuttamiseen esitetään 12.000 euron määrärahavarausta. 
 
2. Joensuun Töminä Oy ja Kerubi: Lehtiä Ilosaaressa 8.10.2021, Ilovaari 
10.7.2021 ja Unholy Winter Fest 9.10.2021 
 
Joensuun Töminä Oy hakee Joensuun kaupunkia yhteistyökumppaniksi yhtiön 
järjestämiin Ilovaari-, Lehtiä Ilosaaressa- ja Unholy Winter Fest -festivaaleihin.  
Joensuun Töminä Oy ja Grand Old Rockers of Joensuu ry Ilovaarirock-festivaalin 
alkuperäisenä järjestäjänä ovat solmineet sopimuksen Ilovaari-festivaalin 
järjestämisestä. Järjestelyvastuu tapahtumasta on siirtynyt Joensuun Töminä 
Oy:lle, joka on pyrkinyt uudistamaan tapahtumaa ja lisäämään Ilovaarin 
vetovoimaa. Kaupunki on toiminut useiden Joensuun Töminä Oy:n järjestämien 
tapahtumien yhteistyökumppanina viime vuosien aikana. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi Ilovaari-festivaaliin, jonka 
kokonaiskustannusarvio on 120.000 euroa ja kävijätavoitteena on 4.500 kävijää. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi Lehtiä Ilosaaressa-
sisäfestivaaliin. Kaupunki on ollut useita vuosia tukemassa maakunnan suurinta 
opiskelijatapahtumaa. Lehtiä Ilosaaressa kokonaiskustannusarvio on 130.000 
euroa ja kävijätavoite on 4.500 kävijää. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi Unholy Winter Fest -
sisäfestivaaliin. Tapahtuman kokonaiskustannusarvio on 160.000 euroa ja 
kävijätavoite on 4.500 kävijää. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaikkiin yhteistyösopimuksessa mainittuihin 
tapahtumiin yhteensä 15.000 euron suurtapahtuma-avustusta. Joensuun Töminä 
Oy:n esittämät tapahtumat arviolta tavoittavat yhteensä 13.500 kävijää. Joensuulle 
tarjotaan myös laaja markkinointinäkyvyys kaikissa tapahtumissa 
yhteistyösopimuksen myötä. 
 
Joensuun Töminä Oy:n sopimusluonnos ja hakemus Lehtiä Ilosaaressa ovat 
oheismateriaalina ja luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä myönnettäväksi vuonna 2021 järjestettäviin suurtapahtumiin 
avustuksia/yhteistyösopimuksiin perustuvia korvauksia seuraavasti: 
 

1. Suomen Suven avaus 4.6.2021, 12.000 euroa 
2. Joensuun Töminä Oy ja Kerubi: Lehtiä Ilosaaressa-festivaali 8.10.2021, 

Ilovaari-festivaali 10.7.2021 ja Unholy Winter Fest 9.10.2021, 15.000 
euroa 

 
Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että tukien käytöstä ja maksatuksesta on 
sovittava tarkemmin markkinointijohtajan kanssa tehtävillä kirjallisilla sopimuksilla, 
joissa sovitaan myös kaupungin näkyvyydestä tapahtumissa.  
 



Yhteistyösopimuksessa huomioidaan myös tapahtuman peruminen tai siirtäminen 
koronapandemiasta johtuen. Mikäli tuen saaja on arvonlisäverovelvollinen, 
huomioidaan arvonlisävero sopimuksissa voimassaolevan verotuskäytännön 
mukaisesti. Mahdollisista kaupungin vieraanvaraisuuksista tai vastaanotoista 
sovitaan erikseen. 
 
Tapahtumien toteutumisesta on raportoitava kaupungille sopimuksessa 
määrättävän aikataulun ja sisällön mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus saattaa 16.11.2009 § 684 hyväksytyt Joensuun kaupungilta 
avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa 
koskevat yleiset ohjeet avustuksen saajille tiedoksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana.


